
 

平成２６年度 入札による売却結果一覧表 
 

（注１）｢開札結果｣欄の用語については、以下のとおりです。 
   ①｢落札｣・・・国の予定価格以上の応札があったもの 
   ②｢不落｣・・・最高入札金額が国の予定価格に達しなかったもの 
   ③｢不調｣・・・応札者がいなかったもの、又は応札はあったものの無効となったもの 
（注２）入札結果が｢落札｣となっているもので、｢契約年月日｣に記載がないものは、公表時点において未契約のものです。 
（注３）随意契約の有無は、「予算決算及び会計令」の規定に基づき不落等随意契約を締結した場合に「○」を記載しております。 
（注４）契約相手方については、個人・法人の別を記載しております。 

 

（土地） 
物件

番号 
所在地 面積（㎡） 

最低売却価格

（円） 
入札年月日 開札結果 

随意契約

の有無 
契約年月日 契約金額 契約相手方 

２ 熊本市北区清水岩倉１丁目 557 番 5 236.59 ８０３万円 H27.2.4 不調  ― ― ― 

３ 熊本市北区大窪３丁目 313 番 28 175.29 ５９０万円 H27.2.4 不調  ― ― ― 

６ 熊本市南区幸田１丁目 370 番 6 167.78 ６８２万円 H27.2.4 不調 ○ H27.9.9 ６８２万円 個人 

９ 
合志市御代志字松ノ本 1665 番 42 外 1
筆 

482.61 ６５２万円 H27.2.4 不調 ○ H27.3.18 ６５２万円 法人 

 



 
物件

番号 
所在地 面積（㎡） 

最低売却価格

（円） 
入札年月日 開札結果 

随意契約

の有無 
契約年月日 契約金額 契約相手方 

１０ 菊池市野間口字大道端 524 番 3 173.46 ２７４万円 H27.2.4 不調 ○ H27.6.2 ２７４万円 個人 

１２ 八代市古城町字新開 2173 番 328.97 ３４２万円 H27.2.4 不調 ○ H27.4.28 ３４２万円 個人 

１６ 
荒尾市川登字北五反田 1791 番 107 外

２筆 
795.03 ６４７万円 H27.2.4 不調  ― ― ― 

１７ 
荒尾市川登字北五反田 1791 番 93  
建物付き 

176.19 2,726,800 円 H27.2.4 落札     H27.2.26 ２９０万円 個人 

１９ 
荒尾市川登字広田 
1863 番 130 外２筆 

419.94 １４４万円 H27.2.4 落札     H27.2.26 １４５万円 個人 

２０ 
天草市今釜町 3282 番 10 
建物付き 

174.30 １９０万円 H27.2.4 落札     H27.2.26 ２０５万円 個人 

２１ 
天草市志柿町知ヶ崎 5304 番 121 外 2
筆 

206.67 ４４８万円 H27.2.4 不調  ― ― ― 

 


